Администрация Северского сельсовета

Ключевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2025г.                                                                                                   № 13
с. Северка
Об определении размера земельных

долей, выраженных в гектарах или

балло-гектарах, в виде простой

правильной дроби
В целях определения размера земельных долей на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии п. 4 ст. 15, п. 8-11 ст. 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»

                                          п о с т а н о в л я ю:

1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:18:000000:168 общей площадью 1506064 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, район Ключевский, с Северка, земли в административных границах Северского сельсовета, в виде простой правильной дроби, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в еженедельной массовой газете Ключевского района «Степной маяк», Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования сельское поселение Северский сельсовет Ключевского района Алтайского края и на странице Северского сельсовета, размещенной на официальном сайте Администрации Ключевского района.

3. По истечении 30 дней с даты опубликования постановление направить в Управление Росреестра по Алтайскому краю.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                  А.С. Горбунов
Приложение к постановлению

Администрации Северского сельского

Ключевского района Алтайского края

от 23.05.2025 г.   №13
	N п/п
	ФИО правообладателя
	Номер и дата регистрации права

(запись в ЕГРН)
	Размер доли б/га
	Правильная дробь

	1
	Шульженко Нина Васильевна
	22:18:000000:168-22/145/2024-76
04.06.2024
	338
	243000/1506064

	2
	Мясников Сергей Николаевич
	22:18:000000:168-22/117/2021-41
30.11.2021
	169
	121500/1506064

	22-22-10/008/2005-289
31.10.2005
	169
	121500/1506064

	3
	Кашпур Галина Михайловна
	22:18:000000:168-22/128/2021-21
20.04.2021
	338
	243000/1506064

	4
	Шмидт Федор Федорович
	22-22/014-22/014/001/2015-1409/1
02.06.2015
	338
	243000/1506064

	5
	Голопапина Галина Георгиевна
	22-22/014-22/014/001/2015-759/1
30.03.2015
	338
	243000/1506064

	6
	Ткалич Дмитрий Владимирович
	22-22-14/001/2014-29
17.01.2014
	338
	243000/1506064

	7
	Ермаков Сергей Владимирович
	22-22-14/002/2011-422
19.04.2011
	338
	243000/1506064

	8
	Пономаренко Анна Андреевна
	22-22-10/005/2007-691
14.12.2007
	338
	243000/1506064

	9
	Шевченко Николай Емельянович
	22-01/18-1/2003-61
28.01.2003
	338
	243000/1506064

	10
	Сироткина Елена Викторовна
	22-01/18-1/2002-377
12.04.2002
	338
	243000/1506064